
        
                           OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                         SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                               

Zprávy z STK, KM (č. 8 – 25.9. 2024) 

1. RMS (Rozpis mistrovských soutěží) 2024 / 2025 vč. TL (Termínová listina) – doporučení STK - POZORNĚ PŘEČÍST: 

- viz www.ofsberoun.cz nebo ÚŘEDNÍ DESKA /portál FAČR/. 
 

2. SOUTĚŽE: 

viz internet – www.ofsberoun.cz (levé menu – SOUTĚŽE), případně viz odkaz: 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

Důležité: veškeré zjištěné nesrovnalosti hlaste neprodleně sekretáři OFS !!! 
 

3. Schválené dohody – RMS – část I. – článek 3 – viz IS FAČR: 
- 8LM – č. 2024212A1A0702 – ČL-U Beroun B – Trubín – neděle – 22.9. 2024 – 16:30 hodin – BE – Na Ostrově 

- 8LM – č. 2024212A1A1001 – Zadní Třebaň – Podluhy – sobota – 12.10. 2024 – 10:15 hodin – Zadní Třebaň 

- 9LM – č. 2024212A2A0905 – Tlustice B – Broumy – sobota – 5.10. 2024 – 14:00 hodin – Tlustice 

- OPD – č. 2024212C1A0804 – Hudlice / Svatá – Drozdov / Tlustice – sobota – 28.9. 2024 – 11:00 hodin – Hudlice 

- OPstŽ – č. 2024212E1A0302 – Chodouň – Hořovice B – sobota – 21.9. 2024 – 14:00 hodin – Chodouň 

- OPstŽ – č. 2024212E1A0607 – Chodouň – Všeradice – středa – 16.10. 2024 – 16:30 hodin – Chodouň 

- OPmlŽA – č. 2024212F1A0604 – Hudlice – Chyňava – středa – 23.10. 2024 – 16:30 hodin – Hudlice 

- OPmlŽB – č. 2024212F1B0605 – Tlustice – Žebrák A – pondělí – 30.9. 2024 – 17:00 hodin – Tlustice 

 

4. DŮLEŽITÉ – ZMĚNA TERMÍNU UTKÁNÍ (dohody v průběhu soutěže) – RMS – část I. a V. – články č. 3: 

Zpracovávají se elektronicky v IS FAČR (POZOR: s výjimkou kategorie přípravek) !!! 
 

5. Předání do DK: 

SVATÁ (2020411) – viz ZoU – OPmlŽA – č. 2024212F1A0706 – Svatá – Liteň (20.9. 2024) 
– STK předkládá návrh DK OFS Beroun dle § 7/odst. 1 písm. h) SŘ FAČR k projednání přečinu neoprávněného startu 

hráčů v utkání družstva mladších žáků Svatá s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání a pokuty. 
     BLAHOVEC Petr (78061652) – vedoucí družstva Svatá 

 

6. Předání do PÚ: 

SOVA Ivan (ID 08011956) – hlavní rozhodčí utkání (OPmlŽA – č. 2024212F1A0706 – 20.9. 2024) – neoprávněný start hráčů 

 

7. STK / KM bere na vědomí: 

– včasnou omluvu klubu Žebrák z turnaje minipřípravek (sk. D – 21.9. – Zaječov) 

 

8. Pokuty – viz RMS 2024 / 2025 – Sazebník pokut – kluby (SPK): 

Lochovice – 400,- Kč – SPK23 (nerespektování barvy dresů domácích – viz. ZoU – 9LM – č. 2024212A2A0701) 

Karlštejn – 200,- Kč – SPK15 (neplnění naříz. FAČR, kumulování funkcí v ZoU /VD-trenér/ – 9LM – č. 2024212A2A0705) 

Nižbor – 200,- Kč – SPK15 (neplnění naříz. FAČR, kumulování funkcí v ZoU /AR2-hráč/ – 9LM – č. 2024212A2A0706) 

Zdice /B/ – 200,- Kč – SPK15 (neplnění naříz. FAČR, kumulování funkcí v ZoU /VD-hráč/ – 10LMA – č. 2024212A3A0704) 

Liteň – 100,- Kč – SPK15 (neplnění naříz. FAČR, kumulování funkcí v ZoU /AS1-AS2/ – OPD – č. 2024212C1A0701) 

Kr. Dvůr /B/ – 200,- Kč – SPK15 (administrativní pochybení v utkání OPmlŽB – č. 2024212F1B0205 – nepotvrzení ZoU VD) 

Kr. Dvůr /B/ – 200,- Kč – SPK15 (administrativní pochybení v utkání OPmlŽB – č. 2024212F1B0702 – nepotvrzení ZoU VD) 

Tetín – 300,- Kč – SPK20 (neplnění nařízení FAČR – 2x nezpracování ZoU v el. podobě z turnaje OPstPŘ /sk. A/ – 22.9.) 

Loděnice – 150,- Kč – SPK20 (neplnění nařízení FAČR – 1x nezpracování ZoU v el. podobě z turnaje OPmlPŘ /sk. B/ – 21.9.) 

Žebrák – 300,- Kč – SPK20 (neplnění nařízení FAČR – 3x nevyplnění ZoU v el. podobě z turnaje OPmlPŘ /sk. D/ – 21.9.) 

Kr. Dvůr /A-3x, B-4x/ – 700,- Kč – SPK20 (neplnění nař. FAČR – 7x nevyplnění ZoU v el. pod. z turnaje OPminiPŘ /sk. A/ – 18.9.) 

 

9. Soupisky a seznamy hráčů: 

- viz RMS 2024 / 2025 – část I. – článek 13 

SOUPISKY: 
Změny na soupiskách hráčů v průběhu jejich platnosti jsou kluby povinny předložit při splnění ustanovení SŘ § 10,  odst. 5. 
 

 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254


10. SDRUŽENÉ týmy: 
- viz RMS 2024 / 2025 – část I. – článek 9 

SCHVÁLENÉ ZMĚNY V SEZNAMU: 

starší žáci: Hýskov / Cembrit B 

 

11. WU11 a WU14 – ŽEBRÁK /UMT/ – trénink – 1.10. 2024 – 17:30 hodin 

V úterý 1. října 2024 se uskuteční od 17:30 hodin v Žebráku (UMT) další trénink dívčích kategorií WU11 a WU14.  

NOMINACE: 

   WU14 – Páclová Hana (Zdice), Kušková Kateřina, Vladyková Ester (obě Žebrák), Lichovníková Viktorie, 

Šrůtová Natálie (obě Cembrit), Jínová Gábina, Ondráčková Marie (obě Hostomice), Smyrnova Sofija (ČL-U  

Beroun), Karásková Kristýna, Nováková Nela (obě Broumy), Pánková Nicol (Hudlice), Rychlíková Lucie 

(Všeradice), Jelenová Vanda (Tlustice), Brodanová Ella, Pánková Kateřina, Ondrisová Adéla (všechny Tmaň), 

Kovářová Aneta, Červená Klára, Morsteinová Anastázie (všechny Svatá), Rottová Nikol, Jedličková Isabela 

(obě Chodouň), Marková Sofie, Šeplavá Štěpánka, Slámová Bára, Tomková Denisa, Vrbová Leontýna (všechny 

Praskolesy), Veselá Viktorie, Svobodová Anna (obě Chlumec), Dlouhá Gita (Drozdov). 

   WU11 – Dvořáková Barbora, Veverková Karolína (obě Lochovice), Novotná Kateřina (ČL-U Beroun), 

Tomisová Emílie, Šlapáková Karolína (obě Kr. Dvůr), Davidová Kateřina, Pavlásková Sabina (obě Hýskov), 

Pošová Tereza, Vnoučková Eleonora (obě Tmaň), Vokurková Barbora (Cembrit), Falcová Kateřina, Chalupecká 

Sabina (obě Svatá), Hronová Františka (Liteň), Pertlová Žofie (Broumy), Bláhová Viktorie, Permanová 

Františka (obě Tlustice), Pekárková Simona, Tůmová Magdalena (Hořovice), Knappová Anastázie, Netíková 

Marie (obě Všeradice), Pichlíková Adina (Cerhovice), Andrtová Běla (Komárov), Weberová Sofie (Karlštejn), 

Jílková Ema, Lukešová Emma, Svobodová Ester (všechny Hostomice), Piskáčková Eliška, Šimková Simona, 

Čorič Antonie (všechny Chodouň), Korbová Julie, Ježková Eliška (obě Zdice), Sýkorová Eliška (N. Jáchymov). 

 

Nominované si vezmou hrací obuv na UMT, brankářky svoji kompletní výstroj, dále pak tréninkové oblečení a míč. 

Za neúčast hráčky nese odpovědnost mateřský klub, který také garantuje její účast na tomto tréninku. 

V případě nemoci, zranění apod. je hráčka nebo klub povinen ihned se omluvit p. Kadeřábkovi – tel: 604 510 415. 

Neomluvená neúčast hráčky bude dle SŘ a FAČR předána DK OFS Beroun. 

 

12. PRAVIDLA FOTBALU MALÝCH FOREM (mladší žáci, starší přípravka, mladší přípravka, mini přípravka): 

- viz odkaz: http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dpro 

 
13. ADRESÁŘ KLUBŮ (www.ofsberoun.cz): 

Aktualizovaný ADRESÁŘ sekretářů jednotlivých fotbalových klubů a oddílů na základě došlých PŘIHLÁŠEK 

do soutěží (2024 / 2025) na webu OFS – levé MENU – KLUBY – detail klubu 

Případné (a také každé další) změny či doplnění oznamte IHNED na e-mail: info@ofsberoun.cz !!! 

 

14. TURNAJE – PŘÍPRAVKY – podzim 2024 
- viz Losovací aktiv kategorie přípravek – pátek 23. srpna 2024 – TMAŇ 

- viz pozdější ZMĚNY 
 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 
Skupina A: 

Chrustenice (8.9.), Tetín (22.9. – 9:00), ČL-U Beroun C (29.9. – 14:30), Cembrit C (13.10. – 14:00), Loděnice (20.10.), Cembrit A (3.11. – 10:00) 

Skupina B: 

Karlštejn (8.9.), Tmaň (29.9.), Liteň (6.10.), ČL-U Beroun B (20.10. – 15:00), Králův Dvůr B (3.11. – 15:00), Svatá (10.11. – 13:00) 
Skupina C: 

Nižbor (8.9.), Cembrit B (22.9. – 14:00), Zdice B (29.9. – 14:00), Broumy B (6.10.), Zadní Třebaň (13.10.) 

Skupina D: 

Hostomice/Chlumec (8.9.), Lochovice (22.9.), Komárov (29.9.), Broumy A (5.10.), Praskolesy (20.10.), Felbabka (27.10.) 

Skupina E: 

Králův Dvůr C (8.9. – 15:00), Hořovice (22.9.), Zdice A (29.9.), Tlustice (6.10.), Drozdov (13.10.) 
Skupina F: 

Chodouň (22.9. – 9:30), Hýskov (28.9.), Žebrák (13.10.), Všeradice (20.10.), ČL-U Beroun A (3.11. – 14:00) 

 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 
Skupina A: 

ČL-U Beroun B (14.9. – 16:00), Hýskov A (21.9. – 13:00), Svatá (28.9. – 13:00), Hýskov B (5.10. – 13:00), Cembrit C (12.10. – 15:00), Králův Dvůr A (19.10.) 

Skupina B: 

Cembrit A (DOHRÁVKY v dalších turnajích), Cembrit B (21.9. – 10:00), Všeradice (28.9. – 9:00), Liteň (5.10.), Chyňava (12.10. – 10:00), Loděnice (19.10.) 

Skupina C: 

Králův Dvůr B (7.9. – 14:30), ČL-U Beroun A (14.9. – 14:00), Lochovice (21.9. – 9:00), Cerhovice (28.9.), Tmaň (5.10. – 9:00), ČL-U Beroun C (19.10. – 14:00) 

Skupina D: 

Žebrák (7.9.), Praskolesy (15.9.), Zaječov (21.9.), Komárov (28.9. – 14:00), Hořovice (5.10. – ZRUŠENO – tým Hořovic se odhlásil ze soutěže), Zdice A (13.10.) 
Skupina E: 

Hostomice/Chlumec (7.9.), Chodouň (21.9. – 9:00), N. Jáchymov (28.9. – 9:30), Karlštejn (5.10. – 9:00), Zdice B (12.10. – 8:30), Králův Dvůr C (19.10. – 9:00 – 

KD-UMT) 

http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dpro
mailto:info@ofsberoun.cz


MINI PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 
Skupina A: 

ČL-U Beroun B (14.9. – 16:00), Hýskov (21.9. – 13:00), Svatá (28.9. – 13:00), Králův Dvůr A (5.10. – 13:00), Cembrit C (12.10. – 15:00), Králův Dvůr B (19.10.) 

Skupina B: 

Cembrit A (14.9. – 15:00), Cembrit B (21.9. – 10:00), Všeradice (28.9. – 9:00), Liteň (5.10.), Chyňava (12.10. – 10:00), Loděnice (19.10.) 

Skupina C: 

Drozdov (7.9.), ČL-U Beroun A (14.9. – 14:00), Lochovice (21.9. – 9:00), Újezd (28.9.), Tmaň (5.10. – 9:00), ČL-U Beroun C (19.10. – 14:00) 
Skupina D: 

Žebrák (7.9.), Praskolesy (15.9. – 13:30), Zaječov (21.9.), Komárov A (28.9. – 14:00), Hořovice (5.10.), Zdice A (13.10.), Komárov B (19.10. – 14:00) 

 

Pozn.: případné nesrovnalosti hlaste IHNED (!) sekretáři OFS. 
 

15. ZMĚNY hracího dne (času) – PODZIM 2024: 

Svatá – OPstPŘ – skupina B – turnaj – neděle – 10.11. 2024 – 13:00 hodin – Svatá 

 

16. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 

SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 

 

17. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

PRAVIDELNĚ KONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY VYSTAVENÉ FAKTURY !!! 
 

18. DOPRAVNÍ INFO – OBJÍŽĎKY / ZÁKAZY: 

TLUSTICE – od 11.9. 2024 do 10.10. 2024 je plánovaná uzavírka silnice III/1145 Tlustice /křižovatka na návsi/ - 

Hořovice /křižovatka Sklenářka/ z důvodu rekonstrukce vozovky. Pro příjezd k areálu SK Tlustice používejte 

následující trasu: Vjezd do stavby směrem od Hořovic, průjezd staveništěm a odbočit klasicky na pojížděcí plochu 

letiště na parkoviště SK. Nedoporučuje se vjíždět do zákazu vjezdu směrem od Tlustice. 

Případné info – P. Bureš st. /tel. č.: 605 412 409/ 

 
 

 

Vyřizuje: 

Petr Milfait – sekretář OFS                                                                 Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 
 

 
 
 

http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/

